公 告8 2023.10.31
河北经济日报

根据法律有关规定，以及邢台银行股份有限公司（含所辖各分/支行）与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司签署的《资产转让合同》，邢台银行股份有限公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国信达资产管理股份有限公司河北省分

公司。邢台银行股份有限公司特公告通知各借款人（债务人）及担保人。

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司履行相应合同约定义务。

特此公告。

注：本公告清单仅列示截至2023年4月30日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主

体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。

邢台银行股份有限公司
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司

2023年10月31日
单位：人民币元

序号 贷款银行 借款人名称 流动资金借款 债权本金余额 担保人名称 担保合同编号及名称
合同编号 （截至日期：2023年04月30日）

1 邢台银行股份有限 保定明瑞光电 8901820190008 9,999,996.94 郭权、李雪芳、范冬雪、 2019年01月29日签订的8901820190008-1抵押合同（李雪皎）、8901820190008-2抵押合同（程召红、李梅）；2019年01月29日签订的8901820190008-3保证合同（郭权、李雪芳）；

公司保定分行 科技有限公司 程召红、李梅、李雪皎 2019年01月09日签订的夫妻担保承诺书（郭权、李雪芳）、承诺函（郭权、范冬雪）、还款承诺书（李雪皎）、夫妻还款承诺（程召红、李梅）

2 邢台银行股份有限 保定市华唐商 8901820180403号 4,999,999.45 张欣蕊、魏立强、王宏勋、 2018年11月07日签订的8901820180403-1抵押合同（郭朴）、8901820180403-2抵押合同（王宏勋、刘肖颖）、8901820180403-3抵押合同（王宏勋、刘肖颖）、8901820180403-4抵押

公司保定分行 贸有限公司 刘肖颖、郭朴、张笑非 合同（张笑非）；2018年11月07日签订的8901820180403-5保证合同（张欣蕊）、8901820180403-6保证合同（郭权、李雪芳）；2018年11月01日签订的承诺函（张欣蕊、魏立强）、担保

郭权、李雪芳 承诺书（张欣蕊）；2018年11月03日签订的还款承诺（郭朴）、夫妻还款承诺（王宏勋、刘肖颖）、还款承诺（张笑非）；2018年11月07日签订的夫妻担保承诺（郭权、李雪芳）

3 邢台银行股份有限 保定市双源瑞 8901820180432 4,874,590.00 倪童、倪利华、王肃杰 2018年11月29日签订的8901820180432-1抵押合同（李雪乾）、8901820180432-2抵押合同（王肃杰、倪利华）；2018年11月29日签订的8901820180432-3保证合同（倪童）、

公司保定分行 通医疗器械销 李雪乾、郭权、李雪芳 8901820180432-4保证合同（郭权、李雪芳）；2018年11月26日签订的股东承诺函（王肃杰、倪童）、担保承诺书（倪童）、还款承诺（李雪乾）、还款承诺书（王肃杰、倪利华）

售有限公司 2018年11月29日签订的夫妻担保承诺书（郭权、李雪芳）

4 邢台银行股份有限 保定市合同信 8903820190014 3,642,902.33 李梅、程召红、闫军伟、 李梅、程召红2019年01月25日签订8903820190014-1抵押合同；闫军伟、李燕2019年01月25日签订8903820190014-2号抵押合同；宋林林、张月2019年1月25日签订的

公司保定恒祥支行 商贸有限公司 李燕、宋林林、张月 8903820190014-3保证合同；宋林林2019年01月20日签订承诺函；宋林林、张月2019年01月20日签订夫妻担保承诺书；李梅、程召红2019年01月20日签订还款承诺书；闫军伟、

李燕2019年01月20日签订还款承诺书

5 邢台银行股份有限 定州东宇铸造 8903820190141号 4,123,079.59 定州市丰源房地产开发有 定州市丰源房地产开发有限公司2019年11月20日签订的8903820190141-1抵押合同；陈志平、袁红芹2019年11月20日签订的8903820190141-2保证合同；陈志永、王胜英、袁彩芬、

公司保定恒祥支行 有限公司 限公司、陈志永、王胜英、 陈志平2019年11月15日签订承诺函；陈志平、袁红芹2019年11月15日签订夫妻担保承诺书

袁彩芬、陈志平、袁红芹

6 邢台银行股份有限 高碑店市天浩 8905820190206号； 446,715.67 杨大领、王丹锋 2019年05月20日签订的8905820190206-1号抵押合同（杨大领）、2020年05月14日签订的个人担保承诺书（王丹锋）、2020年05月11日签订的个人担保承诺书（杨大领）、承诺函（杨

公司保定高碑店支行 商业有限公司 20200519ZQHT8905840405 大领）；2019年5月16日签订的夫妻担保承诺书（杨大领、王丹锋）、2019年5月16日签订的承诺函（杨大领、王丹锋）

贷款展期协议

7 邢台银行股份有限 河北咏科商贸 890582020062209862号 1,364,476.59 朱立博、王娜、张秀珍 2020年06月22日签订的890582020062209862-1号抵押合同（张秀珍）、890582020062209862-2号抵押合同（朱立博、王娜）；2020年06月10日签订的承诺函（朱丽丹）、担保承诺书

公司保定高碑店支行 有限公司 朱丽丹 （朱丽丹）

8 邢台银行股份有限 涿州市广厦建 890682020092916353号 2,990,000.00 孙成俊、张文吉 2020年9月29日签订的890682020092916353-1号抵押合同、890682020092916353-2号保证合同；2020年9月18日签订的承诺函（孙成俊、张文吉）；担保承诺书（孙成俊、张文吉）

公司保定涿州支行 材有限公司

9 邢台银行股份有限 邯郸市百宏农 860182021032932045号 4,900,000.00 河北迅清生物科技有限公 2021年3月29日签订的860182021032932045-1号抵押合同、860182021032932045-2号保证合同;2021年3月29日签订的夫妻还款承诺（贷款）（杨志勇、李丽）、夫妻还款承诺（贷

公司邯郸龙湖支行 业科技有限公司 司、刘萍、杜明辉 款）（刘萍、杜明辉）

杨志勇、李丽

860182021032932046号 2,000,000.00 2021年3月29日签订的860182021032932046-1号抵押合同、860182021032932046-2号保证合同;2021年3月29日签订的夫妻还款承诺（贷款）（杨志勇、李丽）、夫妻还款承诺（贷

款）（刘萍、杜明辉）

8601820170152号、 0 刘萍、杜明辉 2017年12月13日签订的8601820170152号抵押合同;2017年12月13日签订的夫妻还款承诺（贷款）（郭振海、董飞笛）、夫妻还款承诺（贷款）（刘萍、杜明辉）；2019年12月3日签订的

2019ZQSQ86018000011 郭振海、董飞笛 夫妻还款承诺（贷款）（郭振海、董飞笛）、夫妻还款承诺（贷款）（刘萍、杜明辉）

贷款展期协议

8601820180228号、 0 2018年12月18日签订的8601820180228号抵押合同;2018年12月18日签订的夫妻还款承诺（贷款）（郭振海、董飞笛）、夫妻还款承诺（贷款）（刘萍、杜明辉）；2019年12月3日签订的

2019ZQSQ86018000012 夫妻还款承诺（贷款）（郭振海、董飞笛）、夫妻还款承诺（贷款）（刘萍、杜明辉）

贷款展期协议

10 邢台银行股份有限 河北滏洋物资 860182021033132188号 23,000,000.00 邯郸市天泽三废利用有限 2021年3月31日签订的860182021033132188-1号抵押合同、860182021033132188-2号抵押合同、860182021033132188-3号保证合同、860182021033132188-4号保证合同；

公司邯郸龙湖支行 有限公司 公司、河北伟昌贸易有限 2021年3月31日签订的夫妻还款承诺（贷款）（岳树青、张振霞）、夫妻还款承诺（贷款）（于天泽、于晓敏）、夫妻还款承诺（贷款）（于高鹏、贾洋洋）、个人还款承诺（贷款）（武敬超）、个人还款

公司、于锡红、岳树青、张 承诺（贷款）（于锡红）、个人还款承诺（贷款）（于天阳）、个人还款承诺（贷款）（于凌）

振霞、于天泽、于晓敏、于

高鹏、贾洋洋、武敬超、于

天阳、于凌

860182021041633381号 2,000,000.00 邯郸市天泽三废利用有限 2021年4月16日签订的860182021041633381-1号抵押合同、860182021041633381-2号抵押合同、860182021041633381-3号保证合同、860182021041633381-4号保证合同；

公司、河北伟昌贸易有限 2021年4月16日签订的夫妻还款承诺（贷款）（岳树青、张振霞）、个人还款承诺（贷款）（于天泽）、个人还款承诺（贷款）（于高鹏）、个人还款承诺（贷款）（武敬超）、个人还款承诺（贷款）（于

公司、于锡红、岳树青、张 锡红）、个人还款承诺（贷款）（于天阳）、个人还款承诺（贷款）（于凌）

振霞、于天泽、于高鹏、武

敬超、于天阳、于凌

8601820180220号、 0 邯郸市天泽三废利用有限 2018年12月17日签订的8601820180220号抵押合同（河北伟昌贸易有限公司）、8601820180220号抵押合同（于锡红）、8601820180220号保证合同（邯郸市天泽三废利用有限公司）、

2019ZQHT86018000005 公司、河北伟昌贸易有限 8601820180220号保证合同（河北伟昌贸易有限公司）；2018年12月17日签订的夫妻还款承诺（贷款）（岳树青、张振霞）、夫妻还款承诺（贷款）（于天泽、于晓敏）、夫妻还款承诺（贷款）

贷款展期协议 公司、于锡红、岳树青、张 （于高鹏、贾洋洋）、个人还款承诺（贷款）（武敬超）、个人还款承诺（贷款）（于锡红）、个人还款承诺（贷款）（于高卫）；2019年11月5日签订的个人还款承诺（贷款）（武敬超）；2019年11月

振霞、于天泽、于晓敏、于 30日签订的夫妻还款承诺（贷款）（岳树青、张振霞）、夫妻还款承诺（贷款）（于天泽、于晓敏）、夫妻还款承诺（贷款）（于高鹏、贾洋洋）、个人还款承诺（贷款）（于锡红）、个人还款承诺（贷款）

高鹏、贾洋洋、武敬超、于 （于高卫）

高卫

860182020042907209号 0 邯郸市天泽三废利用有限 2020年4月29日签订的860182020042907209-1号抵押合同、860182020042907209-2号抵押合同、860182020042907209-3号保证合同、860182020042907209-4号保证合同；

公司、河北伟昌贸易有限 2020年4月29日签订的夫妻还款承诺（贷款）（岳树青、张振霞）、个人还款承诺（贷款）（于天泽）、个人还款承诺（贷款）（于高鹏）、个人还款承诺（贷款）（武敬超）、个人还款承诺（贷款）（于

公司、于锡红、岳树青、张 锡红）、个人还款承诺（贷款）（于高卫）

振霞、于天泽、于晓敏、于

高鹏、贾洋洋、武敬超、于

高卫

11 邢台银行股份有限 邯郸市沃丰磷 8607820190039号 4,473,000.00 河北凯泰化工有限公司、 2019年6月14日签订的8607820190039《保证合同》（武安市宏江化工经销有限公司）；2019年6月14日签订的8607820190039号《抵押合同》（河北凯泰化工有限公司）；2019年6月14

公司邯郸滏河支行 肥有限公司 武安市宏江化工经销有限 日签订《夫妻还款承诺》（崔亚群、王宁）；2019年6月14日签订《夫妻还款承诺》（崔红兵、刘玉娥）；2019年6月14日签订《夫妻还款承诺》（王文增、朱改芹）；2019年6月14日签订《个人还

公司、崔亚群、王宁 款承诺》（王士奇）

崔红兵、刘玉娥、王士奇

王文增、朱改芹

12 邢台银行股份有限 邢台京平金属 8602820190061号 0 宁蒗县兰草箐煤矿二号井 2019年3月29日签订的8602820190061号保证合同（宁蒗县兰草箐煤矿二号井煤业有限责任公司）、8602820190061号保证合同（河北博盛冷轧带钢有限公司）、8602820190061号保

公司邯郸光明支行 制品有限公司 煤业有限责任公司、河北 证合同（邓振铅、郭永孜）;2019年3月29日签订的8602820190061权利质押合同（邓振跃）；2019年4月19日签订的8602820190061权利质押合同（刘敬伟）；2019年3月29日签订的

博盛冷轧带钢有限公司、 夫妻还款承诺（贷款）（郭永果、黄素霞）、夫妻还款承诺（贷款）（邓振跃、任丽省）、个人还款承诺（贷款）（邓通凯）、夫妻还款承诺（贷款）（邓振铅、郭永孜）

邓振铅、郭永孜、邓振跃、

刘敬伟、郭永果、黄素霞、

邓通凯、任丽省

860282021062839087号 0 宁蒗县兰草箐煤矿二号井 2021年6月28日签订的860282021062839087-2号保证合同、860282021062839087-3号保证合同、860282021062839087-4号保证合同、860282021062839087-5号保证合同；

煤业有限责任公司、河北 2021年6月28日签订的860282021062839087-6号质押合同、860282021062839087-7号质押合同；2021年6月28日签订的夫妻还款承诺（贷款）（翟丽霞、刘志）、夫妻还款承诺

博盛冷轧带钢有限公司、 （贷款）（邓振跃、任丽省）、夫妻还款承诺（贷款）（刘敬伟、李风华）、夫妻还款承诺（贷款）（邓振铅、郭永孜）

广宗县京源冶金材料有限

公司、邓振铅、郭永孜、邓

振跃、刘敬伟、翟丽霞、

刘志、任丽省、李风华

860282021123146794号 199,500,000.00 宁蒗县兰草箐煤矿二号井 2021年12月31日签订的860282021123146794-1号保证合同、860282021123146794-2号保证合同、860282021123146794-3号保证合同、860282021123146794-4号保证合同；

煤业有限责任公司、河北 2021年12月31日签订的860282021123146794-5号质押合同、860282021123146794-6号质押合同；2021年12月27日签订的夫妻还款承诺（贷款）（翟丽霞、刘志）、夫妻还款承诺（贷

博盛冷轧带钢有限公司、 款）（邓振跃、任丽省）、夫妻还款承诺（贷款）（刘敬伟、李风华）、夫妻还款承诺（贷款）（邓振铅、郭永孜）

广宗县京源冶金材料有限

公司、邓振铅、郭永孜、邓振

跃、刘敬伟、翟丽霞、刘志、

任丽省、李风华

邢台银行股份有限公司与中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司债权转让通知
暨债务催收联合公告

遗失声明

石家庄青蚨
飞来贸易有限公
司遗失法人章一
枚，声明作废。

机构名称：新华人寿保险股份有限公司邢台中心

支公司

流水号：00107683

机构编码：000019130500

负责人：李昭君

联系电话：0319-5909966

设立日期：2011年5月25日

邮编：054000

地址：邢台市信都区中兴西大街188号10层东半

区、11层

业务范围：各类人民币、外币的人身保险，其中包

括人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身

保险业务；经保险监督管理机构批准的其他业务。

公示种类：业务范围变更

更名前机构名称：中国农业银行股份有限公司高阳商贸城支行
更名后机构名称：中国农业银行股份有限公司高阳锦华街支行
批准成立日期：2006年11月14日
迁址后住所：河北省高阳县锦华街240号
机构电话：0312-6603053
机构编码：B0002S313060111
发证机关：国家金融监督管理总局保定监管分局
发证日期：2023年10月25日
流水号：01056895
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷款；办理国内结算；办理票据承兑与贴现；代理发行、
代理兑付、承销政府债券；买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；代理收付款项；代理资金清算；
各类汇兑业务；资信调查、咨询、见证业务；企业、个人财务顾问服务；证券公司客户交易结算资金存管
业务；代理开放式基金业务；电话银行、手机银行、网上银行业务；金融衍生产品交易业务;代理险种：
保险法律法规和行政规章制度许可范围内的险种；经银行业监督管理机构批准并经上级行授权的其
他业务。
换证原因：迁址更名

机构名称：新华人寿保险股份有限公司
河北分公司隆尧营销服务部
流水号：00107685
机构编码：000019130525001
负责人：侯瑞东
联系电话：0319-6680210
设立日期：2008年03月06日
邮编：055350
地址：隆尧县柴荣大街北端东侧森都花
园33-2号
业务范围：各类人民币、外币的人身保
险，其中包括人寿保险、健康保险、意外
伤害保险等各类人身保险业务；经保险
监督管理机构批准的其他业务。
公示种类：业务范围变更

机构名称：新华人寿保险股份有限公司
河北分公司新河营销服务部
流水号：00107684
机构编码：000019130530001
负责人：赵若娟
联系电话：0319-4785008
设立日期：2008年03月06日
邮编：055650
地址：新河县振堂路北侧，富强街东侧
（飞马东区）2幢1层109铺号
业务范围：各类人民币、外币的人身保
险，其中包括人寿保险、健康保险、意外
伤害保险等各类人身保险业务；经保险
监督管理机构批准的其他业务。
公示种类：业务范围变更

机构名称：新华人寿保险股份有限公司
河北分公司巨鹿营销服务部
流水号：00107688
机构编码：000019130529001
负责人：王铁
联系电话：0319-4327733
设立日期：2005年03月09日
邮编：055250
地址：邢台市巨鹿县西平街东侧风清路
北侧振诚国际第四栋B单元7号房
业务范围：各类人民币、外币的人身保
险，其中包括人寿保险、健康保险、意外
伤害保险等各类人身保险业务；经保险
监督管理机构批准的其他业务。
公示种类：业务范围变更